АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

16.09.2015      г. Мичуринск           №  129

О направлении педагогов общеобразовательных организаций района на Слѐт

молодых педагогов

 На основании приказа управления образования и науки Тамбовской

области от 15.09.2015 года № 2833 «Об организации и проведении Слѐта

молодых педагогов образовательных организаций области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных

учреждений Заворонежской средней общеобразовательной школы и

Новоникольской средней общеобразовательной школы (Жукова, Чернышова)

направить 23 сентября 2015 года молодых педагогов на Слѐт, который

состоится на базе МБОУ Избердеевской СОШ имени Героя Советского

Союза (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                                    Г.Н. Шеманаева

Приложение

 к приказу отдела образования

от 16.09.2015 года № 129

Список педагогов, участвующих в Слѐте молодых педагогов

образовательных организаций области

Фамилия, имя,

отчество молодого

педагога

Должность, место работы

Дата рождения,

указать полных

лет

Контактный

телефон

Филиппова Татьяна

Михайловна

Учитель химии и информатики

Хоботовского филиала МБОУ

Новоникольской СОШ

14.06.1992,

23 года

89107561954

Проскурякова Анна

Анатольевна

Учитель математики, МБОУ

Заворонежская СОШ

06.01.1993, 22

года

89537091070